
D.1.1.

Ing.arch. P. Veverka, Ing.arch. E. Koláčkováprojektu
autor

podpisdatum změnyčíslo popis provedené změny

04

paré

měřítko

příloha č.

CENTRAL
GROUP

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍčást

PŮDORYS 1.PP
obsah přílohy

Ing. J. Šnajdr, Ing. H. Štekerová, Ing. P. Slavík
Ing. Jan Caklprojektu

HIP

projektant
zodp.

09/2017datum

 PROJEKT PRO PROVEDENÍ STAVBYstupeň PD

stavby
místo

investor

stavba

1: 50

Datum: 18.09.2017

± 0,000  = +195,200 m.n.m.

Praha 9 - Vysočany
CENTRAL GROUP  Pražská čtvrť a.s.

B A S S O V A
SO - 01 POLYFUNKČNÍ DŮM

S

c
h
o
d
n
ík
 
u
l.
 
S
O
K
O
LO
V
S
K
Á

D
V
Ů
R

P
R
Á
D
E
LN
A

R
O
Z
V
O
D
N
A

S
K
LE
P
Y

S
K
LE
P
Y

S
K
LE
P
Y

vs tup  s táva j í c í  t ep lovodn í  p ř í po j ka

vs
tu

p 
st

áv
aj

íc
í k

an
al

iza
čn

í p
říp

oj
ka

vs
tu

p 
st

áv
aj

íc
í v

od
ov

od
ní

 p
říp

oj
ka

ELE

P
D

.1
8900

1 970

L
D.27

80
0

1 
97

0

L
D.29

1 
00

0
1 

97
0

D.25
P

70
0

1 
97

0

O.XX
0

G03

2 
50

0
2 

15
5

G03

2 
50

0
2 

15
5

G03

2 
50

0
2 

15
5

G03

2 
50

0
2 

15
5

G03

2 
50

0
2 

15
5

D.20
P

80
0

1 
97

0

G03

2 
50

0
2 

15
5

G03

2 
50

0
2 

15
5

G03

2 
50

0
2 

15
5

G03

2 
50

0
2 

15
5

G03

2 
50

0
2 

15
5

G03

2 
50

0
2 

15
5

D.28
L

90
0

1 
97

0

P
D

.3
41 800

1 970

G
043 000

2 155

O.XX
0

G02

2 
75

0
2 

15
5

P
D.35

80
0

1 
97

0

L
D.10

70
0

1 
97

0
P

D.10

70
0

1 
97

0

D.10
P

70
0

1 
97

0

D.10
P

70
0

1 
97

0

P
D.10

70
0

1 
97

0

L
D

.1
0 700

1 970

P
D

.1
0 700

1 970

P
D

.1
0 700

1 970

P
D

.1
0 700

1 970

D.10
P

70
0

1 
97

0

D.10
P

70
0

1 
97

0

D.10
P

70
0

1 
97

0

D.10
P

70
0

1 
97

0

D.10
L

70
0

1 
97

0

L
D.10

70
0

1 
97

0

L
D.10

70
0

1 
97

0

L
D.10

70
0

1 
97

0

L
D.10

70
0

1 
97

0

L
D.20

80
0

1 
97

0

D
.1

0
P700

1 970

D
.1

0
P700

1 970

G03

2 
50

0
2 

15
5

L
D.22

80
0

1 
97

0

D
.2

2
P 800

1 970

P
D

.1
0 700

1 970

P
D

.1
0 700

1 970 D
.1

0
L700

1 970

D
.1

0
L700

1 970

D
.1

0
L700

1 970

P
D.10

70
0

1 
97

0

D
.2

4
L 800

1 970

P
D

.2
3 800

1 970

D
.1

0
L700

1 970

D
.1

0
L700

1 970

D
.1

0
L700

1 970

V2
V1

V4
V3

Š1

Š3

  9 × 166,7 × 280

  9 × 166,7 × 280

  9 × 166,7 × 280

VZ
T 

- G
AR

.+
 C

H
Ú

C

VZT

PHZ

SLP
ELE

1

1

3

3

4 7 8

12´

12´

13´

13´

14´

14´

15´

15´

A A

B´ B´

E´ E´

D D

F F

17´

17´

1812 1311 14 15 16 17

12"

12"

E E

2

2

19

19

H

H

9´10´

Š2

10"

9"

10´9´

  9 × 176,9 × 280

  9 × 176,9 × 280

  8 × 166,0 × 280  8 × 166,0 × 280

DET. 19a DET. 19a

D
ET

. 1
7

D
ET

. 1
7

ZTI

ZTI

DET. 60A DET. 60A

ZTI

ZTI

ZTI

ZTI

PN 115x115 dl. 990 mm

PN 115x115 dl. 1240 mm

PN
 1

15
x1

15
 d

l. 
12

40
 m

m

PN
 1

15
x1

15
 d

l. 
12

40
 m

m
PN

 1
15

x1
15

 d
l. 

12
40

 m
m

PN 115x115 dl. 1240 mm

5 109

B B

C C

G G

H H

I I

6

5 7 8

C´C´

Š12

VZT

Š33

EL
E U
T+

H

U
T+

H

Š1

ZTI

SL
P

VZT

Š10Š11
Š8Š18

Š14

ZTI

ZTI

ZTI
ZTI

ZTI

ZTI

ZTI+VZTUT

UT

Š7

ZTI 160x160

ZTI 160x160

ZTI 160x160ZTI 160x160ZTI 160x160ZTI 160x160

ZTI 160x160

ZTI 160x160

VZT

VZT VZT

VZT

VZT

VZT

VZT

ZTI

VZT

ZTI

ZTI
ZTI

ZTI
ZTI

ZTI

ZTI

ZTI

ZTI ZTI

ZTI

ZTI
ZTI

ZTI

ZTI
ZTI

ZTI

ZTI

ZTI

ZTI
ZTI

ZTI ZTI
ZTI ZTI

ZTI

ZTI

Š9

Š23

UT

SLPELE

31 282

12 485

5 0
90

18 747

665
733

23 541

670

50
20

0
1 6

00
20

0
35

200 3 600 200 50 49 400 200 50

50
1 1

84

2 075

1 094

477

51
9

35

68 488

4 000

17
 47

0

3 870 3 870 3 870 7 740 3 870 5 260 4 600 250 3 650 3 850 3 850 3 850 3 855 3 745 4 100 3 550

8 0
00

1 8
70

1 7
30

1 7
50

3 5
00

3 0
00

7 740 5 260 7 350 250 5 000

240
7 500

220
410

115
1 160

115
1 850

220
1 685

115
1 850

220
1 100

115
2 435

220
3 650

220
2 110

200
1 800

200
775

175
4 380

220 30 220
3 430

220
3 630

220
3 630

220
3 630

220
1 150

115
2 365

220
3 530

220
3 880

220
3 330

220

2 734
115

1 100
2 150 115

1 928
115

1 033
220

1 250
160

3 000
115

3 005
220

1 415
115

2 690
200

2 010
200

20
0

1 6
50

20
0

1 6
50

20
0

30
20

0

16
0

34
5

11
5

1 2
00

2 1
80

23
0

30
1 2

00
2 1

80
65

0

1 4
30

30
1 8

50
20

0
2 7

20

40
0

6 2
30

24
0

4 6
00

1 990 700

1 870 1 870 1 390

1 500 3 630
220

6 590 5 629

1 500 2 240 1 390

950 1 000 2 850 829

250 4 182 497

1 083 650

1 100

390 390 380380

450

400 380 390 390 280 280
115

2 285
220

3 015
115

3 000
220 30 220

4 380
220

3 620
240

4 170
220

5 130

550

390 390

550

390

1 500 2 240 1 300

1 410 3 630

1 200
200

6 100
220

1 735
115

1 800
220

1 735
115

1 800
220

1 800
115

1 735
220

3 650
220

5 040
220

530 390390280 280 390 390390390390395385390390390390390

1 150

1 650 1 680

100 1 000
2 150

3 270 2 500
2 155

650
220

2 110
200

2 500
200 30

220 1 380 2 500
2 155

1 500 2 500
2 155

1 250 2 500
2 155

1 300 2 500
2 155

1 170 2 500
2 155

950 1 150
2 150

3 430 2 500
2 155

1 020 2 500
2 155

1 277 1 100
2 150

418
115

1 520 105
115

2 344

250 5 161

1 015 340
115

295 3 646

6 111

280

5 570 7 542

220
50 501

2 710 1 250 410 2 500
2 155

620 2 500
2 155

2 050 1 000
2 150

2 920 2 500
2 155

630 2 500
2 155

470 30 1 020 2 750
2 155

750 3 920
240

4 170
220

1 990
200

2 710
200 30 220

160 300 390

1 190

7 500 3 114
115

1 100
115

3 075
220

19 350
30

4 820 3 620 240 3 720
160

5 640
220

1 500 1 000
2 150

2 000 1 200
2 150

2 550 900
2 150

2 505

2 750 2 500 2 500 2 540 2 600 3 650 3 825 3 605

4 385
115

3 015
115

3 918

1 200
2 150

1 8151 500 1 000
2 150

1 885

11 655

350 115

465

115
1 100

115
2 550 525

220
7 510

240
5 020

240
7 120

220 30 220
3 370

240
7 570

160

1 000 1 0001 000 1 000

3 765
115

410

30 742

7 510 240 5 020 240 7 120 220 30 220 4 770 240 5 579

1 000 1 000 1 000 1 000 1 0001 000 1 000

3 500

2 503

2 685

115
1 110 1 050

4 290
220

1 250

2 160
115

2 015
220

600

1 015 1 000

5 760

250

1 415
115

1 100
115

2 285 240

1 400 500

5 5
30

1 1
00

2 1
50

22
0

4 6
30

16
0

2 6
55

11
5

2 7
00

24
0

5 1
30

6 0
00

5 3
80

24
0

5 3
20

16
0

6 0
00

5 6
30

24
0

16
 51

0

1 0
00

6 0
00

1 0
00

4 3
80

24
0

50
0

50
0

50
0

50
0

6 6
30

25
0

34
0

25
0

1 2
55

52
0

45
0

45
0

45
0

1 3
40

11
5

1 3
05

11
5

1 2
70

11
5

1 2
10

20
0

1 6
50

20
0

1 6
50

20
0

30
20

020
1 2

40
20

0
1 2

40
20

1 8
80

5 3
20

16
0

6 0
00

2 9
20

1 8
80

52
0 16

0
1 3

70
4 6

30
16

0
5 4

70
24

0
4 1

30
1 0

00
6 0

00
1 0

00
4 3

80
24

0

65
0

1 2
00

2 1
80

26
0

1 2
00

2 1
80

40
0

2 7
20

20
0

3 7
10

1 3
70

59
0

81
0390 390390390390 390280

1 3
25

11
5

94
5

11
5

1 1
00

11
5

2 0
85

2 3
85

2 2
63

2 0
95

11
5

1 1
00

11
5

2 0
85

24
0

1 8
05

11
5

1 2
00

2 2
00

45
0

51
5

3 4
00

51
0

50
0

59
0

51
0

78
0

51
0

43
1

735 1 000 735 1 000

1 000685 1 000 685

650

20
0

35
24

0
2 0

85
11

5
1 1

00
2 1

50
11

5
2 0

95
22

0
25

0
5 7

50

3 1
20

16
0

25
0

6 2
50

1 0
00

700

25
0

22
0

1 5
15

11
5

1 1
00

2 1
50

11
5

48
5

1 5
80

2 1
50

24
0

1 1
15

11
5

1 1
15

11
5

1 1
50

11
5

1 1
85

22
0

25
0

45
0

45
0

45
0

11
5

7 1
30

11
5

1 1
82

2 6
16

11
5

1 8
00

24
0

1 8
00

11
5

2 6
62

91
5

65
0

65
0

81
5

530

220
220

650 1 100
2 150

1 1
85

11
5

24
0

3 8
80

2 0
00

5 0
00

2 0
00

3 6
30

180 1 900
550

630 1 010

1 5
00

11
5

1 8
35

11
5

2 0
65

31
0

75
0

5 1
30

6 2
50

5 1
30

73
5

1 1
00

25
0

5 1
30

6 0
00

5 3
80

25
0

6 0
00

16
0

5 4
70

24
0

4 1
30

1 0
00

6 0
00

1 0
00

4 3
80

24
0

34
0

34
0

53
0

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

16
0

1 1
80

16
0

50
0

1 0
00

50
0

5 5
00

30
0

1 0
00

50
0

3 3
30

1 5
10

75
0

3 6
10

24
0

5 3
80

11
 63

0
1 5

00
2 8

70
1 0

00
6 0

00
16

0
5 3

20
24

0
35

20
0

1 6
00

20
0

25
0

34
0

51
0

24
0

4 3
80

1 0
00

6 3
00

1 0
00

3 8
30

5 8
70

6 0
00

16
0

5 3
20

24
0

35
20

0
1 6

00
20

0

1 1
48

3 0
00

2 1
55

64
0

2 8
00

2 0
00

2 2
00

2 0
50

25
0

4 7
88

6 8
50

4 2
80

3 5
00

11
5

1 7
05

16
0

25
0

2 7
50

11
5

2 4
55

51
0

25
0

34
0

70
0

11
5

74
0

1 2
60

20
0

1 2
40

20

30
645

115
1 200

5 0
31

2 0
58

22
0

9 8
60

4 2
80

16
0

5 3
20

2 4
21

14
 14

0

34
1

28
0

1 5
95

3 1
70

3 1
00

2 6
10

2 7
50

2 5
10

11
5

1 4
80

22
0

6 2
70

24
0

5 1
20

22
0

1 2
50

11
5

1 7
40

15
0

11
5

4 4
00

92
0

16
0

47
5

1 3
22

49
3

22
0

39
0

39
0

36
4

39
6

1 1
50

16
0

5 0
95

11
5

3 0
90

1 0
80

92
5

1 3
10

76
0

55
0500

51
0

31
5

75
0

220
4 225

3 330 3 022

67
5

390 610

23 040

1 486

5 116

1 255

5 141

6 295

240
1 140

160

240
1 140

115505

240
3 203

1 082

5 864

5 350

340
240

340

28
0

2 181

280

5 480

53
0

25
0

390 2 300

50
0

1 900

1 4
00

4 4
00

24
0

5 8
00

1 2
00

20
050

0

27
5

25
0

25
017

5 20
0

20
0

50
0

1 685

1 2
31

5 530
220

3 098 2 742 3 870

1 3
40

1 500
600

530 300

620 900
2 150

23 100 2 402 500 775 500 1 942 500 200 235

30
0

17
0

50
0

50

300 1 171

600 144

397 620

50
20

018
7 25

0
12

9
60

0 49
15

0

10
0

40
0

150

100

600 1 100

20
0

40

1 3
90

20
0

57
8

30
0

45
6

45
0

180
150

200
241

150

82 300

250 408
200

50 300

135 300 400 230 85300 603 250

625 50

300

300 322 20025
200

450 380 125 300

30
0

31
3

50
30

0

50
30

0

50
30

0

500

1 0
04

240 200

17
5

50
25

0

512

81
8

278 100

100 350

15
0

46
2

35
0

357500

50
32

5

50 30
0

53
30

0

90
25

0

30
0

30
0

79
0

20
0

200 1 601

20
0

58
7

66
0

38

52
5

20
0

1 1
56

30
0

82
0

15
0

150

8 673

28
0 15

028
0

17
5

220 60 120

600 120

16
0

25
0

30
0

-3,985

-5,485

h.h. ŽB desky -4,000

h.h. ŽB desky -5,311
h.h. ŽB desky -5,510

h.h. ŽB desky -5,073

h.h. ŽB desky -4,644

h.h. ŽB desky -4,229

h.h. ŽB desky -4,000

h.h. ŽB desky -4,444

h.h
. Ž

B 
de

sk
y -

4,0
00

h.h. ŽB desky -2,428

h.h
. Ž

B d
es

ky 
-2,

74
7

h.h. ŽB desky -3,177

h.h. ŽB desky -3,629

h.h. ŽB desky -3,792

h.h. ŽB desky -3,376

h.h
. Ž

B d
es

ky 
-2,

94
7

h.h
. Ž

B 
de

sk
y -

2,4
40

h.h. ŽB desky -2,425 h.h
. Ž

B 
de

sk
y -

2,4
25

-4
,00

0

h.h
. Ž

B 
de

sk
y -

4,0
00

-4
,00

0

-4
,00

0

-4
,00

0

-4
,00

0

-4
,00

0

-4
,00

0

-4,000

-4,000

-4,590

-4,530 -4,530

-4
,51

0

-4,750

-4
,75

0

-3,950

-3,985

-5,485

 HYDROIZOLAČNÍ NÁTĚR DO TLAKOVÉ VODY

 HYDROIZOLAČNÍ NÁTĚR DO TLAKOVÉ VODY

OBJEKTOVÁ DILATACE 30mm
DILATAČNÍ PROFIL
BUCHBERGER VA 8.95/20G

OBJEKTOVÁ DILATACE 30mm
DILATAČNÍ PROFIL
BUCHBERGER VA 8.95/20G

ZTI 240/240
SH -3,120

OBJEKTOVÁ DILATACE 30mm
TMELOVÝ UZÁVĚR SIKAFLEX PRO 3WF

OCELOVÝ L ÚHELNÍK
(uložení překladu)

ZKRÁCENÍ PŘEKLADU

OCELOVÝ L ÚHELNÍK
(uložení překladu)

ZKRÁCENÍ PŘEKLADU

-1,530

-1,530

-1,530

-1,530

-1,530

-1,530

-1,530

-1,530-1,530

-1,530
-1,530

-1,530

-1,530

-1
,5

30

-0,730

-0,730-0,730-0,730 -0,730 -0,730 -0,730 -0,730 -0,730

-0,730

-0,730

-0,730

-0,730
-0,730 -0,730 -0,730

-0,730 -0,730-0,730

-0,730

-0,730

PO
DH

LE
D 

SD
KP

2

s.h
. 2

 7
00

PO
DH

LE
D 

SD
KP

2

s.h
. 2

 7
00

PODHLE
D S

DKP2

s.h
. 2

 70
0

PO
DH

LE
D 

SD
KP

2

s.h
. 2

 7
00

PO
DH

LE
D 

SD
KP

2

s.h
. 2

 7
00

PODHLE
D S

DKP2

s.h
. 3

 50
0

PODHLED SDKP2

s.h. 3 500

PODHLED SDKP2

s.h. 3 500

PODHLED SDKP2

s.h. 2 700

-0,830

-1,630

-1,630 -1,630 -1,630-1,630

-1,630

PO
D

H
LE

D
 S

D
KP

2
s.

h.
 2

 7
00

PODHLED SDKP2

s.h. 2 700

-1,080

-0,730

-0,730

-0,730

-0,730

-0,730

-0,730

-0,730

-0
,7

30

PO
DH

LE
D 

SD
KP

2

s.h
. 3

 5
00

PO
DH

LE
D 

SD
KP

2

s.h
. 3

 5
00

PO
DH

LE
D 

SD
KP

2

s.h
. 3

 5
00

PO
DH

LE
D 

SD
KP

2

s.h
. 3

 5
00

PO
DH

LE
D 

SD
KP

2

s.h
. 3

 5
00 PO

DH
LE

D 
SD

KP
2

s.h
. 3

 5
00

PO
DH

LE
D 

SD
KP

2

s.h
. 3

 5
00

PO
DH

LE
D 

SD
KP

2

s.h
. 3

 5
00

PO
D

H
LE

D
 S

D
KP

2
s.

h.
 3

 5
00

PODHLED SDKP2

s.h. 3 500

PODHLED SDKP2

s.h. 3 500

PODHLE
D S

DKP1
a

s.h
. 2

 50
0

PO
DH

LE
D 

SD
KP

1a

s.
h.

 2
 3

72

PO
D

H
LE

D
 S

D
KP

1a
s.

h.
 2

 3
90

ZTI TĚSNÍCÍ PRSTENEC POTRUBÍ; ACO APLEX DUO d=300
S= -4,475(střed prostupu)

ZTI TĚSNÍCÍ PRSTENEC POTRUBÍ; ACO APLEX DUO d=300
S= -3,700(střed prostupu)

VZT 350/320
SH -1,850

ZTI 300/600
SH -2,380

VZT 300/260
SH -1,850

ZTI 300/600
SH -2,380

VZT 325/220
SH -1,750

VZT 350/290
SH -1,820

VZT 325/220
SH -1,750

VZT 350/290
SH -1,820

VZT d=220
S= -1,830(střed prostupu)

VZT d=250
S= -1,695(střed prostupu)

ZTI d=300
S= -2,100

ZTI d=200
S= -1,715

VZT 625/725
SH -3,900

VZT 300/250
SH -1,780

ZTI TĚSNÍCÍ PRSTENEC POTRUBÍ; ACO APLEX DUO d=150
S= -1,855(střed prostupu)

VZT500/350
SH -1,120

VZT300/200
SH -0,950

VZT200/200
SH -1,580

VZT500/300
SH -1,255VZT500/500

SH -1,270
VZT500/500
SH -1,270

VZT100/100
SH -0,830

VZT 350/300
SH -1,050

1500/600
SH -1,720

VZT d=250
S= -1,695(střed prostupu)

VZT 300/250
SH -1,780

VZT 250/250
SH -1,780

ZTI TĚSNÍCÍ PRSTENEC POTRUBÍ; ACO APLEX MONO d=350
S= -1,740(střed prostupu) - PROSTUP BUDE VRTÁN DODATEČNĚ DLE SKUTEČNÉ VÝŠKY HORKOVODU

ZTI TĚSNÍCÍ PRSTENEC POTRUBÍ; ACO APLEX MONO d=350
S= -0,990(střed prostupu) - PROSTUP BUDE VRTÁN DODATEČNĚ DLE SKUTEČNÉ VÝŠKY HORKOVODU

ZTI TĚSNÍCÍ PRSTENEC POTRUBÍ; ACO APLEX DUO d=200
S= -0,840(střed prostupu)

VZT 300/300
SH -1,050

VZT 250/250
SH -1,005

VZT 300/300
SH -1,050

VZT 300/300
SH -1,030VZT 250/250

SH -1,005

VZT 300/250
SH -1,050

VZT 250/250
SH -1,300

VZT 300/300
SH -1,050

UT 600/300
SH -1,790

ZTI 100/100
SH -1,000

ZTI 200/200
SH -1,140

SLP+ZTI 400/150
SH -0,970

VZT 300/300
SH -1,050

ZTI 200/200
SH -0,920

ZTI 200/200
SH -1,030

VZT600/300
SH -1,290

UT 620/250
SH -1,550

ZTI 150/150
SH -1,930

ZTI 200/200
SH -0,960

VZT 450/520
SH -2,500

VZT 300/300
SH -1,050

VZT 300/300
SH -1,050

VZT 300/250
SH -1,345

ZTI 200/200
SH -1,070

VZT 300/270
SH -1,000

VZT660/500
SH -1,220

VZT200/200
SH -1,300

1900/550
SH -1,670

VZT d=250
S= -1,695(střed prostupu)

v.2 500

v.2 500

v.2 500

v.2 400

v.2 400

v.2 400

v.2 400

v.2
 50

0

v.2
 50

0

v.2
 50

0

v.2
 50

0

v.2
 40

0

ZTI 300/300
SH -2,020

v.2 700

v.2 700
v.2 700

ZTI d=250
S= -2,115

ZTI TĚSNÍCÍ PRSTENEC POTRUBÍ; ACO APLEX MONO d=300
S= -3,060(střed prostupu)

v.2
 70

0
v.2

 70
0

v.2
 70

0
v.2

 70
0

v.2
 70

0

v.2
 70

0

VZT 300/300
SH -1,830

VZT+ZTI 380/200
SH -1,770

VZT 200/200
SH -1,770

ZTI 300/300
SH -1,840

VZT 200/200
SH -1,790

ZTI 300/300
SH -1,840

v.2
 50

0

v.2
 50

0

v.2 500

v.2 500

v.2 500

v.2 500

v.2 500

ZTI 240/240
SH -3,000

R1
4

R1
4

ZTI d=150
S= -4,545

ZTI d=250
S= -3,064

ZTI d=200
S= -4,490

ZTI+UT+VZT 600/350
SH -1,530

ZTI 250/200
SH -1,500

ZTI 250/200
SH -1,500

ZTI 150/150
SH -0,900

VZT 200/200
SH -1,035

SCHOD 55MM - BAREVNĚ OZNAČIT,
NA DVEŘE DÁT UPOZORNĚNÍ NA SCHOD

ZTI 250/250
SH -2,040

VZT 500/300
SH -1,880

ZTI 100/100
SH -1,665

ZTI TĚSNÍCÍ PRSTENEC POTRUBÍ; ACO APLEX DUO d=300
S= -3,700(střed prostupu)

ZTI TĚSNÍCÍ PRSTENEC POTRUBÍ; ACO APLEX MONO d=200
S= -1,630(střed prostupu)

VZT 750/720
SH -3,950

ZTI 240/240
SH -1,880

v.2
 40

0

ZTI TĚSNÍCÍ PRSTENEC POTRUBÍ; ACO APLEX MONO d=300

S= -2,900(střed prostupu) - PROSTUP BUDE VRTÁN DODATEČNĚ DLE SKUTEČNÉ VÝŠKY TEPLOVODU

ZTI TĚSNÍCÍ PRSTENEC POTRUBÍ; ACO APLEX MONO d=300

S= -2,900(střed prostupu) - PROSTUP BUDE VRTÁN DODATEČNĚ DLE SKUTEČNÉ VÝŠKY TEPLOVODU

HORKOVOD - ZTI TĚSNÍCÍ PRSTENEC POTRUBÍ; ACO APLEX MONO d=350

ZTI d=300
S= -2,900(střed prostupu) - PROSTUP BUDE VRTÁN DODATEČNĚ DLE SKUTEČNÉ VÝŠKY TEPLOVODU

ZTI d=300
S= -2,900(střed prostupu) - PROSTUP BUDE VRTÁN DODATEČNĚ DLE SKUTEČNÉ VÝŠKY TEPLOVODU

bb

R32R32

R32R32

R32R32

R32R32

R16R16

R32R32

Zs01Zs01

Zs01Zs01

Zs03Zs03

Zs03Zs03

R2
4

R2
4

Zm01bZm01b

Zm02aZm02a

Zm03aZm03a

Zm05bZm05b

R2
4

R2
4

R13R13

R13R13

R13R13

R2
6

R2
6

R32R32

-001.12

dil
ata

ce

dil
ata

ce

za
lom

en
í s

tro
pn

í d
es

ky

za
lom

en
í s

tro
pn

í d
es

ky

za
lom

en
í S

DK
 po

dh
led

u

za
lom

en
í S

DK
 po

dh
led

u

zalomení stropní desky

hrana SDK podhledu

hrana SDK podhledu

hr
an

a S
DK

 po
dh

led
u

za
lom

en
í s

tro
pn

í d
es

ky

1%

1%

(1
,5

%
)

(1,5%)

1%

1%

PHP

PHP

PHP

PHP

PHP

PHP

PHP

PHP

PHP

PHP

PŘÍPO
JKA TEPLO

VO
DU

PŘÍPOJKA TEPLOVODU

PŘÍPOJKA TEPLOVODU

ob
kla

d (
15

00
)

1%

1%

POTRUBÍ ZTI (DEŠŤ. ODPAD) - OSADIT PŘED ZAKRYTÍM

PROSTUP DO SOUSEDNÍHO OBJEKTU (POLOHU UPŘESNIT NA MÍSTĚ)

NAPOJENÍ NA STÁV ROZVODY ZTI

v=100

v=100

v=100

v=100

v=
10

0

v=
10

0

SPÁDOVÝ BETON C25/30
+KARI SÍŤ 6/150 X 6/150

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
 PE 100 SDR 11 D90

dno potrubí přípojky 193,30 m.n.m.
 viz D.1.5 INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

NAPOJENÍ ODVODNĚNÍ LINIOVÉHO
ŽLABU

 PVC-KG DN110, SH.:194,30 m.n.m..
 viz D.1.5 INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

SPLAŠKOVÁ PŘÍPOJKA "S2"
 (DN 200 PVC-KG , SH.:191,40 m.n.m.)

 viz D.1.5 INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

SPLAŠKOVÁ PŘÍPOJKA "S1"
 (DN 200 PVC-KG , SH.:191,40 m.n.m.)

 viz D.1.5 INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ODTOK POTRUBÍ RETENČNÍ
NÁDRŽE VE SKLONU

 (DN 200)
 viz D.1.5 INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

NAPOJENÍ HORKOVODU
 viz SO.04.04 PŘELOŽKA HORKOVODU

-001.01

-001.02 -001.03

-001.04

-001.05

S.070

S.071S.072S.073S.074S.075S.076

S.080S.079S.078S.077

-001.06

S.081S.082

S.091 S.092

S.083

S.084

S.085

S.089

S.090

S.088

S.087

S.086

S.093

S.094

S.095

S.096

S.097

S.098

-001.07

-001.08

-001.09 -001.10

-001.11

S.069-001.12

-001.13

-001.14

-001.15

-001.16

G.42

G.43 G.44 G.45 G.46 G.47

G.34

G.35G.36G.37G.38G.39G.40G.41

P.50 P.51 P.52 P.53 P.54 P.55 P.56 P.57 P.58 P.59 P.60

P.61

P.62

P.63

P.64

P.72 P.71 P.70 P.69 P.68 P.67 P.66 P.65
-001.14

-001.17

 A

 A

 V1  V1

 V2  V2

 V4  V4

 V3  V3

 C  C

 D

 D

 B
 B

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1.PP
...

-001, spol. prostory

G, GARÁŽOVÉ STÁNÍ

P, PARKOVACÍ STÁNÍ

S, SKLEP

...

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

11

12
13
14
14
15
16
17

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093
094
095
096
097
098

ÚČEL MÍSTNOSTI

CHODBA
SCHODIŠTĚ
MEZIPODESTA
KOMUNIKACE
CHODBA - SKLEPY
CHODBA - SKLEPY
CHODBA - SKLEPY
CHODBA
SCHODIŠTĚ
MEZIPODESTA

ÚKLID

NAPOJENÍ TEPLOVODU
VÝMĚNÍK. STANICE
TECHNICKÁ MÍSTNOST ZTI
TECHNICKÁ MÍSTNOST VZT
TECHNICKÁ MÍSTNOST (SLP)
UPS
RETENČNÍ NÁDRŽ

GARÁŽOVÉ STÁNÍ
GARÁŽOVÉ STÁNÍ
GARÁŽOVÉ STÁNÍ
GARÁŽOVÉ STÁNÍ
GARÁŽOVÉ STÁNÍ
GARÁŽOVÉ STÁNÍ
GARÁŽOVÉ STÁNÍ
GARÁŽOVÉ STÁNÍ
GARÁŽOVÉ STÁNÍ
GARÁŽOVÉ STÁNÍ
GARÁŽOVÉ STÁNÍ
GARÁŽOVÉ STÁNÍ
GARÁŽOVÉ STÁNÍ
GARÁŽOVÉ STÁNÍ

PARKOVACÍ STÁNÍ
PARKOVACÍ STÁNÍ
PARKOVACÍ STÁNÍ
PARKOVACÍ STÁNÍ
PARKOVACÍ STÁNÍ
PARKOVACÍ STÁNÍ
PARKOVACÍ STÁNÍ
PARKOVACÍ STÁNÍ
PARKOVACÍ STÁNÍ
PARKOVACÍ STÁNÍ
PARKOVACÍ STÁNÍ
PARKOVACÍ STÁNÍ
PARKOVACÍ STÁNÍ
PARKOVACÍ STÁNÍ
PARKOVACÍ STÁNÍ
PARKOVACÍ STÁNÍ
PARKOVACÍ STÁNÍ
PARKOVACÍ STÁNÍ
PARKOVACÍ STÁNÍ
PARKOVACÍ STÁNÍ
PARKOVACÍ STÁNÍ
PARKOVACÍ STÁNÍ
PARKOVACÍ STÁNÍ

SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP
SKLEP

PLOCHA (m2)

12,08
6,09
3,54

813,90
11,37
13,89
4,15

12,76
5,73
3,54

2,77

42,51
29,96
5,02
9,82
5,81

10,85
42,52

1 036,31 m2

26,66
20,64
18,78
19,31
19,31
19,31
18,25
23,30
19,42
16,41
16,44
16,49
16,41
23,64

274,37 m2

14,80
13,45
13,21
13,67
13,87
19,52
20,34
13,89
13,33
13,44
15,90
16,51
17,02
14,56
16,47
18,26
19,39
18,60
13,22
13,03
12,59
12,83
14,11

352,01 m2

5,90
4,40
6,74
3,75
3,75
3,62
3,75
3,62
3,44
3,99
3,53
3,88
3,05
3,08
4,43
5,37
5,37
4,43
4,27
3,54
3,43
3,43
3,98
5,06
3,76
3,82
4,64
2,90
2,98
3,06

120,97 m2

1 783,66 m2

SKLADBA

P10
P6
P5
P7
P8
P8
P8
P10
P6
P5

P4

P8
P9
P8
P8
P8
P8

P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7

P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7
P7

P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8
P8

PODLAHA

keram. dlažba, soklík 80
keram. dlažba, soklík 80
keram. dlažba, soklík 80
pojízdný nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
keram. dlažba, soklík 80
keram. dlažba, soklík 80
keram. dlažba, soklík 80

keram. dlažba, soklík 80

pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
hydroizolační nátěr

pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém

pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém
pojízdný nátěrový systém

pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém
pochozí nátěrový systém

STĚNY

om.VPC,štuk,2x malba
om.VPC,štuk,2x malba
om.VPC,štuk,2x malba
om.VPC,malba/povrch. nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
om.VPC,štuk,2x malba
om.VPC,štuk,2x malba
om.VPC,štuk,2x malba

povrchový nátěr

povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
hydroizolační nátěr až do stropu

povrchový nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
om.VPC,malba/povrch. nátěr
om.VPC,malba/povrch. nátěr
om.VPC,malba/povrch. nátěr
om.VPC,malba/povrch. nátěr
povrch. nátěr

povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr
povrch. nátěr

opovrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr

STROP

podhled SDKP1a
VC stěrka,štuk,2x malba
VC stěrka,štuk,2x malba
povrch. nátěr/SDKP2
povrchový nátěr
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
podhled SDKP1a
VC stěrka,štuk,2x malba
VC stěrka,štuk,2x malba
VC stěrka,štuk,2x
malba, podhled SDKP2
povrchový nátěr
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrchový nátěr
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2

povrchový nátěr
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2

povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr

povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrchový nátěr
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2
povrch. nátěr/SDKP2

LEGENDA MATERIÁLŮ:
ZDIVO, ŽELEZOBETON:

ŽELEZOBETON S KRYSTALICKOU PŘÍSADOU
tl. dle výkresu, viz statická část

ŽELEZOBETON
tl. 160 - 280 mm dle výkresu, viz statická část

POROTHERM 19 AKU SYM P15, M10
-  výplňové zdivo / nosné zdivo

PŘIZDÍVKY, SOKLY
YTONG (50 - 150 mm)

POROTHERM 24 P+D P10, M10 / P15, M10
- výplňové zdivo / nosné zdivo

POROTHERM 17.5 P+D P10, M10
- příčky

POROTHERM 11.5 AKU P10, M2,5 - příčky
POROTHERM 25 AKU SYM P10, M10 - výplňové zdivo

POROTHERM 11.5 P+D P8, M2,5 - příčky
POROTHERM      8 P+D P8, M2,5 - příčky

IZOLACE:

EPS (tepelná izolace) - tl. dle výkresu

XPS (tepelná izolace)-  - tl. dle detailů

ORSTECH (tepelná izolace) tl. dle výkresu

HYDROIZOLACE OBECNĚ

ETICS (tepelná izolace) MINERÁLNÍ VLNA tl. 60 - 180 mm dle výkresu
viz skladby obvodových plášťů

OSTATNÍ:

ROSTLÁ PŮVODNÍ ZEMINA

NÁSYP POD OBJEKTEM - NEPROSEDAVÝ MATERIÁL
HUTNĚNÝ

ŠTĚRKY, KAČÍRKY

BETONOVÁ DLAŽBA NA TERASÁCH A PŘEDZAHRÁDKÁCH

NÁSYPY A ZÁSYPY - ŘEZ
ZEMINA S HUMUSOVÝM POVRCHEM (300 mm)

VIBROIZOLACE

SDK viz skladby stěn
ISOVER (tepelná izolace) tl. 40 - 80 mm dle výkresu

provětrávaná fasáda (tepelná izolace) MINERÁLNÍ VLNA tl. 40 - 140 mm
dle výkresu viz skladby obvodových plášťů

POROTHERM 25 AKU SYM P15, M10
-  výplňové zdivo / nosné zdivo

LIAPOR PS 70

LIAPOR M 115 AKU

POZNÁMKY :
- ZDIVO
- STĚNY A PŘÍČKY JSOU KÓTOVÁNY NA VÝROBNÍ ROZMĚRY HRUBÉ STAVBY BEZ OMÍTEK
- VE STYKU ZDIVA A BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ VLOŽIT SYSTÉMOVÉ KOTVY V KAŽDÉ DRUHÉ LOŽNÉ SPÁŘE
- OBEZDÍVKY JADER V OBYTNÝCH MÍSTNOSTECH SE PROVEDOU ZE ZDIVA PTH - AKU 11,5.
- ZÁRUBNĚ PRO VSTUPNÍ DVEŘE DO BYTŮ BUDOU VYBETONOVÁNA
- DO VŠECH ZDĚNÝCH ROHŮ OSADIT ROHOVÉ OMÍTACÍ PROFILY

- OKNA, DVEŘE
- PŘIPOJOVACÍ SPÁRA U OKEN BUDE PROVEDENA Z VNITŘNÍ STRANY PAROTĚSNÝM UZÁVĚREM,  Z VNĚJŠÍ STRANY
  BUDE SPÁRA  UZAVŘENA PŘESAHEM ETICS (APU LIŠTA) + PAROPROPOSTNÁ PÁSKA
- VÝŠKY BALKÓNOVÝCH DVEŘÍ JSOU KÓTOVÁNY JAKO STAVEBNÍ  OTVORY, ČISTÁ SVĚTLÁ VÝŠKA
  OD ŽB DESKY, RESP. SCHODU, JE VĚTŠÍ A JE DOPLNĚNA O NÁSTAVNÉ PROFILY (VIZ. TABULKA OKEN, DETAILY).
- PRO OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ JE NUTNÉ UVAŽOVAT S ROZŠÍŘENÍM O 50 MM VIZ. PŘ.: ( 700 / 1 970 - 800 / 2 020; 800 / 1 970 - 900 / 2 020)
- NAD DVEŘNÍMI OTVORY V PŘÍČKÁCH TL. 115 mm JSOU OSAZENY PŘEKLADY POROTHERM PTH 11,5  v. 71 mm
- U FRANCOUZSKÝCH OKEN BUDOU OSAZENY PODLAHOVÉ KONVEKTORY DO SKLADBY PODLAHY  DLE PROJEKTOVÉ PŘÍLOHY
  A.3.1. ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB

- PROSTUPY, PŘECHODY
- PROSTUPY V BETONOVÝCH KONSTRUKCÍCH DO D=100 mm NEMUSÍ BÝT ZAKRESLENY V PD A BUDOU PROVEDENY DLE VÝKRESŮ INSTALACÍ
- PROSTUPY A DRÁŽKY V PŘÍČKÁCH A PŘIZDÍVKÁCH NEJSOU ZAKRESLENY A BUDOU PROVEDENY DLE VÝKRESŮ INSTALACÍ
- PROSTUPY A DRÁŽKY ZKONTROLOVAT DLE PROFESNÍCH PŘÍLOH
- PŘECHOD MEZI RŮZNÝMI DRUHY PODLAHOVIN TVOŘÍ PŘECHODOVÉ PODLAHOVÉ LIŠTY
- PROSTUPY ŠÍŘKY 400MM AŽ 700MM V LIAPOROVÝCH PŘÍČKÁCH BUDOU PŘEKLADOVÁNY OCELOVÝM PLOCHÝM PÁSEM 5/60MM
  S ULOŽENÍM 100MM NA OBĚ STRANY

- KOUPELNY
- VANY BUDOU OBEZDĚNY PLYNOSILIKÁTOVÝMI PŘÍČKOVKAMI TL. 50mm, REVIZNÍ OTVOR - RÁM + TLAČNÝ ZÁMEK
- VANA BUDE OSAZENA POD OBKLAD, DOZDÍVKY ZA VANOU VYZDÍVAT DO VÝŠKY VANY
- PARAPETY REVIZNÍCH DVÍŘEK V KOUPELNÁCH JSOU CCA 1 200 mm OD PODLAHY
- U VŠECH ADEKVÁTNÍCH HRAN POUŽITÍ ROHOVÝCH OBKLADOVÝCH NEREZOVÝCH LIŠT
- PŘIZDÍVKY V KOUPELNÁCH BUDOU PROVEDENY Z TVÁRNIC YTONG TL. 100 mm NA CELOU VÝŠKU ZDI
  POKUD NENÍ VE VÝKRESE UVEDENO JINAK
- ZÁVĚSNÁ WC BUDOU OBEZDĚNA PLYNOSILIK. TVÁRNICEMI YTONG TL.150 mm DO VÝŠKY 1 120 mm
- MEZI AKUSTICKOU CIHELNOU STĚNOU A PŘIZDÍVKOU BUDE PROVEDENA VC JÁDROVÁ OMÍTKA.
- OBKLAD KOUPELEN A WC DO ÚROVNĚ PODHLEDU
- V KOUPELNĚ STĚRKOVÁ HYDROIZOLACE PODLAHY DO ,,VANY´´, V OBLASTI SPRCHOVÉHO KOUTU VÝŠKY 2 000 mm, ZA VANOU 100 mm
  NAD HORNÍ ÚROVEŇ VANY (REFERENČNÍ JE FORTISOL UNI - 1,5 KG/M2 FY. AUSTIS)

- FASÁDY, TEPELNÁ A AKUSTICKÁ IZOLACE
- ZATEPLENÍ FASÁD - ETICS PROVÉST DLE ČSN 732901 A DLE TECHNOLOG. POKYNŮ VÝROBCE VČ. SYSTÉMOVÝCH PRVKŮ.
- FINÁLNÍ ODSTÍN FASÁD BUDE UPŘESNĚN V PRŮBĚHU VÝSTAVBY ARCHITEKTEM.
- NAVAZUJÍCÍ ZATEPLENÉ A NEZATEPLENÉ PLOCHY BUDOU PROVEDENY S FINÁLNÍM POVRCHEM V JEDNÉ ROVINĚ
- ŽB STĚNY MEZI BYTY A CHODBOU BUDOU ZATEPLENY PÁSY SKELNÉ PLSTI ISOVER PIANO TWIN 8/4 TL. 40 mm + SDK KNAUF W 623
- STĚNA VĚTRACÍ ŠACHTY (ODVĚTRÁNÍ GARÁŽÍ) PŘILÉHAJÍCÍ K BYTŮM JE Z VNITŘNÍ STRANY IZOLOVÁNA MIN. VLNOU ORSTECH 65 H, TL. 60 mm
- AKUSTICKÉ PROVEDENÍ ZDIVA DLE VÝR. PŘEDPISU WIENERBERGER A DLE POPISU V TECH. ZPRÁVĚ

- POŽÁRNÍ OPATŘENÍ
- INSTALAČNÍ BYTOVÉ ŠACHTY PŘEBETONOVAT PO OSAZENÍ INSTALACÍ V ÚROVNI STROPNÍ ŽB KONSTRUKCE -  TL.150 mm
+ PROTIPOŽÁRNÍ TĚSNĚNÍ PROSTUPŮ INSTALACÍ S HOŘLAVOSTÍ A S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ VIZ. PROJEKT PO
- POŽÁRNÍ UCPÁVKY VIZ ZPRÁVA PO
- VE SCHODIŠŤOVÉM PROSTORU A V HLAVNÍCH CHODBÁCH BUDE PROVEDEN SÁDROKARTONOVÝ PROTIPOŽÁRNÍ PODHLED
   EI 30 SHORA - KNAUF D112 - 1 x GKF15; certifikace EI30 shora (katalog KNAUF - ochrana před požárem 06/04)
- UVEDENÉ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI MUSÍ SPLŇOVAT DVEŘE VČETNĚ ZÁRUBNĚ, JAKO CELEK, V ZABUDOVANÉM STAVU

- TERASY, STŘECHY
- VÝŠKOVÉ KÓTY NA TERASÁCH  KRESLENÉ ČÁRKOVANĚ JSOU VZTAŽENY NA ÚROVEŇ VODOTĚSNÉ IZOLACE
- KLADEČSKÝ VÝKRES POLYSTYRÉN. KLÍNŮ VE SKLADBĚ TERAS A STŘECH ZAJISTÍ DODAVATEL.
- STŘECHY BUDOU ZAJIŠTĚNY SYSTÉMEM ZACHYCENÍ PROTI PÁDU A ZADRŽOVACÍM SYSTÉMEM URČENÝM PRO ÚDRŽBU STŘECH
 DLE ČSN EN 363 (OSOBNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY PROTI PÁDU Z VÝŠKY - SYSTÉM ZACHYCENÍ PÁDU)

- DILATAČNÍ LIŠTY NA FASÁDĚ
- TYP A PROVEDENÍ DILATAČNÍCH LIŠT JSOU PATRNÉ Z PŘÍLOHY TECHNICKÉ ZPRÁVY
TROJÚHELNÍKOVOU LIŠTOU DO BEDNĚNÍ S PRUŽNÝM TMELEM PRO ZAJIŠTĚNÍ POHLEDOVÉ KVALITY SPÁRY
- DILATAČNÍ LIŠTY SE ŘÍDÍ VŽDY AKTUÁLNÍ PŘÍLOHOU TECHNICKÉ ZPRÁVY "DILATAČNÍ LIŠTY NA FASÁDĚ", KTERÁ JE NADŘAZENÁ

- SUTERÉN
- STĚNY, KTERÉ JSOU VE STYKU S KOMUNIKACÍ BUDOU OPATŘENY SOKLEM V=150mm, STĚRKA + POVRCH.NÁTĚR
- DILATAČNÍ SPÁRY V SUTERÉNNÍCH STĚNÁCH PŘI OBVODU (RESP. STROPNÍ DESCE NAD 1.PP Z POHLEDOVÉ STRANĚ )
  ZAKRÝT PLASTOVOU DILATAČNÍ LIŠTOU
- MEZISKLEPNÍ LIAPOROVÉ PŘÍČKY TL.115MM, BUDOU VYZDĚNY DO ÚROVNĚ 150 - MAX 200 MM POD SPODNÍ LÍC STROPNÍ DESKY (RESP.SDK)
- DVEŘNÍ OTVORY V LIAPOR. POLOPŘÍČKÁCH TL.115MM BUDOU PŘEKLADOVÁNY POMOCÍ 3 PRUTŮ BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE PRŮMĚRU 6MM
  S PŘESAHEM 100 MM NA OBĚ STRANY, DVEŘNÍ OTVORY V LIAPOR. PŘÍČKÁCH TL.115MM BUDOU OPATŘENY SYSTÉMOVÝM PŘEKLADEM
- ZÁRUBNĚ ZAKO V 1.PP BUDOU BEZ ZAPUŠTĚNÍ DO PODLAHY  (0 PODLAHA)
- OZN. "a" - DODATEČNĚ VYBETONOVANÝ SOKL Š=120mm, V=150mm POD PŘÍČKY PTH 11,5 VE STYKU S KOMUNIKACÍ A GARAŽOVÝMI STÁNÍMI,
POVRCHOVÁ ÚPRAVA (STĚRKA + POVRCH.NÁTĚR)
- OZN. "b" - U DVEŘÍ (NAPŘ. DO SKLEPNÍCH KÓJÍ) NACHÁZEJÍCÍ SE BEZPROSTŘEDNĚ U KOMUNIKACE VYBETONOVAT PRÁH VÝŠKY
  25 MM, PŘED NABETONOVÁNÍM OŠETŘIT POVRCH STÁVAJÍCÍ DESKY PENETRACÍ SOKRAT

LEGENDA MÍSTNOSTÍ:


	D.1.1.04 PŮDORYS 1.PP

